clasificadas, analizadas e interpretadas para llegar a la estimación del valor 

comercial.  

8.1 DETALLE. 

8.1 DETALLE 

CONCEPTO AREA M2 V/R.UNITARIO VALOR TOTAL 

Terreno 150.00  100.000 15.000.000 

Const.  100.00 600.000 60.000.000 

VALOR TOTAL   75.000.000 

SON: SETENTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M.CTE  

Anexos: fotografías, croquis del predio.  

Atentamente, 

JOSE FERNANDO BETANCOURT RAMIREZ 
C.C. #10254448 

Fachada inmueble 

Cocina 

Techo 

Pared con su respectiva viga de amarre